Bashkiake nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndërtesa nr. 32, Hyrja 8, Kodi postar 1017 

2. “MARÇELI” Sh.p.k,                                                                             L39308301P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 1,760,925 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e pesë) leke pa 

Tvsh dhe 2,113,110.0 (dy milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e dhjetë pike zero) leke 

me Tvsh, 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të

[...]

Pukë, Shkodër, me subjekt mbeshteters Operatori Ekonomik “NDREGJONI”, me NIPT: 

K31329048I me adrese; Tiranë, Njësia Bashkiake nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndërtesa nr. 32, Hyrja 

8, Kodi postar 1017 se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,610,700.0 (një milion e 

gjashtëqind e dhjetë mijë e shtatëqind pike zero) leke pa Tvsh dhe 1,932,840.0 (një milion e 

nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e dyzetë pike zero) leke me Tvsh është identifikuar si oferta 

fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.